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Dirigent 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2018 for Lean Business Danmark ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2018. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København SV, den       /      2019 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Christoffer Thaudahl Jakobson 
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Til den daglige ledelse i Lean Business Danmark ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Lean Business Danmark ApS for perioden 1. januar - 31. december 

2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende inte-

gritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2019 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne35797 
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Selskabet Lean Business Danmark ApS 

c/o Startup Store, Borgbjergsvej 1 

2450  København SV 

  
  E-mail: info@leanbusiness.dk 

    
   CVR-nr.: 37 09 59 31 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14506301 

    

Direktion Christoffer Thaudahl Jakobson 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold Jakob Østergård Carstensen,       

 Seagull Inc IVS  

 VOLCANO A/S    

  
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: L
BU

V0
-C

O
I0

T-
U

M
0G

U
-Z

8Z
H

8-
SN

W
AD

-X
3B

2S



 Lean Business Danmark ApS 

  

  

 LEDELSESBERETNING  
   
 

   

 6 

 

Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive kursus virksomhed 

og konsulentvirksomhed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at ledelsen og hovedkapitalejerne fortsat stiller den fornødne 

kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Lean Business Danmark ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med års-

regnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 

finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balan-

cedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsda-

gens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: L
BU

V0
-C

O
I0

T-
U

M
0G

U
-Z

8Z
H

8-
SN

W
AD

-X
3B

2S



 Lean Business Danmark ApS 

  

  

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS  
   
 

   

 8 

 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 

virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
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Skat 

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Volcano A/S. Årets sambeskatningsbidrag er medta-

get i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet.  

 

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold 

til deres skattepligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabs-

skatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat for-

deles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Mo-

derselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at modersel-

skabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sam-

beskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
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måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  395.809 570.814 
   

 2 Personaleomkostninger  -578.453 -493.532 
     

 DRIFTSRESULTAT  -182.644 77.282 
   

   Andre finansielle indtægter  469 0 

   Andre finansielle omkostninger  -1.607 -3.168 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -183.782 74.114 
   

 3 Skat af årets resultat  0 -17.424 
     

 ÅRETS RESULTAT  -183.782 56.690      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -183.782 56.690 
     

 DISPONERET I ALT  -183.782 56.690      
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   Deposita  9.600 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  9.600 0      

   ANLÆGSAKTIVER  9.600 0 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  50.674 228.874 

   Tilgodehavender hos associerede virksomheder  969 5.000 

   Andre tilgodehavender  11.136 0 
     

 Tilgodehavender  62.779 233.874 
     

   Likvide beholdninger  48.278 113.232      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  111.057 347.106      

   

 AKTIVER  120.657 347.106      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  -59.422 124.360 
     

 4 EGENKAPITAL  -9.422 174.360      

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  57.086 49.797 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  56.999 60.480 

   Selskabsskat  0 0 

   Anden gæld  15.994 61.385 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  0 1.084 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  130.079 172.746      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  130.079 172.746      

   

 PASSIVER  120.657 347.106      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at moderselskabet samt ho-

vedkapitalejeren fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed.  

 

Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet.  

 

Selskabets ledelse redegør supplerende for, at alle kapitalejere er blevet bekendtgjort med sel-

skabets kapitaltab.  

   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  2 2 

   

 Lønninger  566.579 486.582 

 Andre omkostninger til social sikring  11.874 6.950 
     

 578.453 493.532 
     

   

   

 3 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  0 17.424 
     

 0 17.424 
     

   

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: L
BU

V0
-C

O
I0

T-
U

M
0G

U
-Z

8Z
H

8-
SN

W
AD

-X
3B

2S



 Lean Business Danmark ApS 

  

  

 NOTER  Forslag til  

   resultat-  

  Primo disponering Ultimo 
   
 

   

 15 

 

 4 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  50.000 0 50.000 

 Overført resultat  124.360 -183.782 -59.422 
       

 174.360 -183.782 -9.422 
       

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 50.000 anparter á nom 1 kr.  50.000 
   

 50.000 
   

   
   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 

40.251 DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 
Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

 

Hæftelser i sambeskatning  

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af 

koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og 

royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat 

fremgår af årsrapporten for Volcano A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskat-

ningen.  

 

Medarbejderforpligtelser 

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 

 

Huslejeforpligtelse 

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje.  
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 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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 HEhHKDENb0um/4m/lcLEjCsekcRBdXekgVWTA6xQDOg=


 
GZAarNjHGVu84Ovkh73hnmmk2vgkn6AYtucjqItlj8UUTm5sxrB+KDwBz/7HX2XsUcTZCinOE54s
ED4rXEd9ql7vO5JVZ20nc3Yp7wWoiyHojG1cF/BJw29FBM/d25s7V/MI3n2Z7FkEuIeIHrilxyoi
qbUSK876u+UbM5JagFyIqaRsmVUZHM4WoRaIrswMpP0LIJ9j9pAyb9zPodUtdZZKPEutRqAdZTEF
3Yh2ktuRAB9viz/CbGnkT5GgHaqrc+3j/ZlQ6xr5jdWqWcGSosu20AQ3PZfrRIvllzq8B886IQjX
u6CSgKi+fzc2mpFJgSYEPdVlLVzet2pTdd2mSw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfMCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc0LjAuMzcyOS4xMzEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MzYyNDU4Nw==
  document_digests 
  _challenge OFRFUEEtS0E1NE0tVU5aVkItTlBCNzItRzU0V1otUUtCS0k=
  TimeStamp MjAxOS0wNS0yMCAwNjo0Njo0NSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 WcC/TY9aa7Q36sxtDI/hYYdo8G0tA9jD4BLkCD8V7+w=


 
eijAgrLBrj7hMria72fSnZOhQUTT9ZR/SNimWOe3mv9vCIwJlFrmp9Mx4KXXi/+bjuHspGbwDXJ/
H2+Bly2HSgRT7hBGOxd3C10hjw9eKWZR3iRISeZvG4rKRurCkY/yLnXHNSA8UlFILKg8Nh9v80zI
nSE1Orfge9C7WapaAj0e8bNffX5yz8rlJhv7HzO+hS6XQXma3JOLRJ2yRmmXZwDP2dxxdCNIsTzN
LG332MTILiugRIqcBHvqC0XaJq7jQVL8mkNzdBIx/g50YYwvU15zkdG0t5WLiZVCwlx4mIfr/7Hw
1IobD0Vu5SSh8yG3kqtaIeCHWgZcB30WSblzaA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height ODMy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TXpZeU5EVTRNUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TmxsVFdFRXRPREpWUzBVdE1WQlBTMFV0U3paV1V6UXRSbFpOTUVNdE5UVkdSVTA9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1heSAyMCAwODo1MDoyMyBDRVNUIDIwMTk=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 RpM24iDXGKRXTRszMKQIxGQ6lRpFCCeZGwBvGIyhAJs=


 
OK3w7g76i+ZQ9cQfdmjFvgtyj+XOt6av5ER086mNMtGcnIXuEK6vLMnbandS3Ef8y8ecTjZ5ISsr
vGK+xHbR4AAJI9mbkr+kbnaY0zVmard7UhqYqABu0rLfL04RLVDBZ/q5t1w4UTlktpQo816u+yVk
cGdBtOcPfgdsycdymY8KN6uUuu9MUhMPLwREVjEtxCJ7Moi7oHwnN3zJ58/RVWoq+F74E6oL4wp1
a9luAd+PYNFaoxK3aA9RJyF1h5wf8zyauZ+NsBUaNaDTN2qaV3lky2vL0KfOu5gbRH8Gq6hCx5cF
jxjB6S3SVGyveS6h3GOQ0F6tNzKE4NoM1y15rQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfMCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc0LjAuMzcyOS4xMzEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
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  _challenge MFNVT0YtUU5YMlMtQ1FBS00tMFdCQ00tQzFYNlgtRldUNjg=
  TimeStamp MjAxOS0wNS0yMCAwNjo1MTozNiswMDAw
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